
BANCO LA CAIXA
Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5097
Divisa: EUR
Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa
Saldo 

posterior
01/04/2018 01/04/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -176,66 EUR 1.096.255,18

01/04/2018 01/04/2018 MANTENIMIENTO -12,00 EUR 1.096.243,18

01/04/2018 01/04/2018 DEVOLUCION DE COMISIONES 12,00 EUR 1.096.255,18

04/04/2018 04/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 775,00 EUR 1.097.030,18

06/04/2018 06/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 855,00 EUR 1.097.885,18

11/04/2018 11/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 3.630,00 EUR 1.101.515,18

13/04/2018 13/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 85,00 EUR 1.101.600,18

14/04/2018 14/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 35,00 EUR 1.101.635,18

18/04/2018 18/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 730,00 EUR 1.102.365,18

19/04/2018 19/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.600,00 EUR 1.103.965,18

20/04/2018 20/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.810,00 EUR 1.105.775,18

21/04/2018 21/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 410,00 EUR 1.106.185,18

24/04/2018 24/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 30,00 EUR 1.106.215,18

26/04/2018 26/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 750,00 EUR 1.106.965,18

27/04/2018 27/04/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 35,00 EUR 1.107.000,18

01/05/2018 01/05/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -364,21 EUR 1.106.635,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 490,00 EUR 1.107.125,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 8.330,00 EUR 1.115.455,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.263,00 EUR 1.116.718,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 7.999,00 EUR 1.124.717,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 932,00 EUR 1.125.649,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 500,00 EUR 1.126.149,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 490,00 EUR 1.126.639,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.100,00 EUR 1.127.739,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.080,00 EUR 1.129.819,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 288,00 EUR 1.130.107,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 786,00 EUR 1.130.893,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 490,00 EUR 1.131.383,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 400,00 EUR 1.131.783,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 746,00 EUR 1.132.529,97

15/05/2018 15/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 391,00 EUR 1.132.920,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 6.292,00 EUR 1.139.212,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 3.333,00 EUR 1.142.545,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.750,00 EUR 1.145.295,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 7.904,00 EUR 1.153.199,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 255,00 EUR 1.153.454,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 576,00 EUR 1.154.030,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.572,00 EUR 1.155.602,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 490,00 EUR 1.156.092,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 980,00 EUR 1.157.072,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.940,00 EUR 1.160.012,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 3.200,00 EUR 1.163.212,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.611,00 EUR 1.165.823,97

16/05/2018 16/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 782,00 EUR 1.166.605,97

17/05/2018 17/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 425,00 EUR 1.167.030,97

17/05/2018 17/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 10.875,00 EUR 1.177.905,97

17/05/2018 17/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 5.950,00 EUR 1.183.855,97

17/05/2018 17/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.149,00 EUR 1.185.004,97

17/05/2018 17/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 350,00 EUR 1.185.354,97
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17/05/2018 17/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 480,00 EUR 1.185.834,97

17/05/2018 17/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 486,00 EUR 1.186.320,97

17/05/2018 17/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.080,00 EUR 1.187.400,97

17/05/2018 17/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 391,00 EUR 1.187.791,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 900,00 EUR 1.188.691,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 27.750,00 EUR 1.216.441,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 24.500,00 EUR 1.240.941,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 11.107,00 EUR 1.252.048,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.400,00 EUR 1.253.448,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.310,00 EUR 1.255.758,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 3.840,00 EUR 1.259.598,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 486,00 EUR 1.260.084,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.450,00 EUR 1.262.534,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.500,00 EUR 1.265.034,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.970,00 EUR 1.268.004,97

18/05/2018 18/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.955,00 EUR 1.269.959,97

19/05/2018 19/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 450,00 EUR 1.270.409,97

21/05/2018 15/05/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -842,00 EUR 1.269.567,97

21/05/2018 21/05/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -10,19 EUR 1.269.557,78

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.200,00 EUR 1.270.757,78

22/05/2018 18/05/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -375,00 EUR 1.270.382,78

22/05/2018 22/05/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -4,54 EUR 1.270.378,24

22/05/2018 18/05/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -383,00 EUR 1.269.995,24

22/05/2018 22/05/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -4,63 EUR 1.269.990,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 423,00 EUR 1.270.413,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 350,00 EUR 1.270.763,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 490,00 EUR 1.271.253,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.450,00 EUR 1.273.703,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.225,00 EUR 1.275.928,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 490,00 EUR 1.276.418,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.470,00 EUR 1.277.888,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.800,00 EUR 1.279.688,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 700,00 EUR 1.280.388,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.165,00 EUR 1.282.553,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 433,00 EUR 1.282.986,61

22/05/2018 22/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 993,00 EUR 1.283.979,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 900,00 EUR 1.284.879,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.692,00 EUR 1.286.571,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 700,00 EUR 1.287.271,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.470,00 EUR 1.288.741,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 4.758,00 EUR 1.293.499,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 3.920,00 EUR 1.297.419,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.670,00 EUR 1.300.089,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 3.430,00 EUR 1.303.519,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 3.430,00 EUR 1.306.949,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.000,00 EUR 1.308.949,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 3.600,00 EUR 1.312.549,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 3.150,00 EUR 1.315.699,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.165,00 EUR 1.317.864,61
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23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 800,00 EUR 1.318.664,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 4.330,00 EUR 1.322.994,61

23/05/2018 23/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.979,00 EUR 1.325.973,61

25/05/2018 25/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 135,00 EUR 1.326.108,61

25/05/2018 25/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 366,00 EUR 1.326.474,61

25/05/2018 25/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 733,00 EUR 1.327.207,61

25/05/2018 25/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 1.900,00 EUR 1.329.107,61

25/05/2018 18/05/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -375,00 EUR 1.328.732,61

25/05/2018 25/05/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -4,54 EUR 1.328.728,07

29/05/2018 23/05/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -366,00 EUR 1.328.362,07

29/05/2018 29/05/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -4,43 EUR 1.328.357,64

29/05/2018 23/05/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -980,00 EUR 1.327.377,64

29/05/2018 29/05/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -11,86 EUR 1.327.365,78

29/05/2018 23/05/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -980,00 EUR 1.326.385,78

29/05/2018 29/05/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -11,86 EUR 1.326.373,92

29/05/2018 23/05/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -350,00 EUR 1.326.023,92

29/05/2018 29/05/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -4,24 EUR 1.326.019,68

29/05/2018 23/05/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -993,00 EUR 1.325.026,68

29/05/2018 29/05/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -12,02 EUR 1.325.014,66

31/05/2018 31/05/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 165,00 EUR 1.325.179,66

01/06/2018 01/06/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -36,30 EUR 1.325.143,36

02/06/2018 02/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.833,00 EUR 1.327.976,36

05/06/2018 05/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.833,00 EUR 1.330.809,36

18/06/2018 18/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 500,00 EUR 1.331.309,36

19/06/2018 19/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 3.000,00 EUR 1.334.309,36

19/06/2018 19/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 850,00 EUR 1.335.159,36

19/06/2018 19/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.800,00 EUR 1.337.959,36

19/06/2018 19/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 26.702,00 EUR 1.364.661,36

19/06/2018 19/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 28.875,00 EUR 1.393.536,36

20/06/2018 20/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 6.375,00 EUR 1.399.911,36

20/06/2018 20/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 2.550,00 EUR 1.402.461,36

20/06/2018 20/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 990,00 EUR 1.403.451,36

20/06/2018 20/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 18.900,00 EUR 1.422.351,36

20/06/2018 20/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 71.653,00 EUR 1.494.004,36

20/06/2018 20/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 71.250,00 EUR 1.565.254,36

25/06/2018 25/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 500,00 EUR 1.565.754,36

26/06/2018 20/06/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -750,00 EUR 1.565.004,36

26/06/2018 26/06/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -9,08 EUR 1.564.995,28

26/06/2018 20/06/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -1.050,00 EUR 1.563.945,28

26/06/2018 26/06/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -12,71 EUR 1.563.932,57

26/06/2018 20/06/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -2.366,00 EUR 1.561.566,57

26/06/2018 26/06/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -28,63 EUR 1.561.537,94

26/06/2018 20/06/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -5.250,00 EUR 1.556.287,94

26/06/2018 26/06/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -63,53 EUR 1.556.224,41

27/06/2018 20/06/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -338,00 EUR 1.555.886,41

27/06/2018 27/06/2018 COMISIÓN DEVOLUCION DE RECIBOS -4,09 EUR 1.555.882,32

28/06/2018 28/06/2018 INGRESOS DE RECIBOS Y MATRICULAS 145,00 EUR 1.556.027,32

Página 3


